ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày       tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ chi tiết kế hoạch vốn Ngân sách tỉnh hỗ trợ theo

Nghị quyết 36/2020/NQ-HĐND của HĐND tỉnh Bắc Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN ĐỘNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ Luật

Tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết Nghị quyết 36/2020/NQ-HĐND ngàu 9/12/2020 của

HĐND tỉnh Bắc Giang;
Căn cứ Quyết định số 1212/QĐ-UBND ngày 28/12/2020 của UBND tỉnh về

việc giao vốn kế hoạch đầu tư công năm 2021 (đợt 1).

Theo đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Tờ trình số 01/ TTr-

TCKH ngày 02/02/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ chi tiết kế hoạch vốn ngân sách tỉnh hỗ trợ theo Nghị quyết

số 36/2020/NQ-HĐND ngày 09/12/2020 của HĐND tỉnh Bắc Giang với tổng số

tiền là: 13.800 triệu đồng (Bằng chữ: Mười ba tỷ, tám trăm triệu đồng chẵn).

(Chi tiết theo biểu kèm theo)

Điều 2. Giao cho Phòng Tài chính – Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước huyện

thanh toán kinh phí và kiểm tra giám sát việc thực hiện thanh toán, quyết toán kinh

phí theo quy đinh hiện hành;

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND-UBND huyện, Phòng Tài

chính - Kế hoạch, Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng, Kho bạc nhà nước, UBND thị trấn

An Châu và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu:VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trọng

		Tronghv_sondong@bacgiang.gov.vn
	2021-02-06T19:13:34+0700

		2021-02-06T06:40:11+0700

		2021-02-06T06:40:35+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2021-02-06T06:41:08+0700